
 2022年天津市高职分类考试面向中职毕业生最低分统计（艺术类本科批次）

序号 科类名称 院校代号 院校名称 总分 语文 数学 综合能力

1 管理类 1214 天津仁爱学院 514 111 91 173

2 工程类 1214 天津仁爱学院 551 112 138 168

备注：当若干名考生考试总成绩相同时，按照语文、数学、综合能力、外语的单科成
绩由高到低顺序录取。
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 2022年天津市高职分类考试面向中职毕业生最低分统计（普通类本科批次）

序号 科类名称 院校代号 院校名称 总分 语文 数学 综合能力

1 管理类 0079 北京科技大学天津学院 576 124 146 163

2 管理类 1209 天津财经大学珠江学院 551 108 145 169

3 管理类 1227 天津理工大学中环信息学院 556 109 144 158

4 管理类 1254 天津中德应用技术大学 594 119 150 177

5 工程类 0079 北京科技大学天津学院 589 122 150 172

6 工程类 1209 天津财经大学珠江学院 583 108 150 177

7 工程类 1214 天津仁爱学院 583 116 150 177

8 工程类 1227 天津理工大学中环信息学院 585 115 150 180

9 工程类 1254 天津中德应用技术大学 601 121 150 184

备注：当若干名考生考试总成绩相同时，按照语文、数学、综合能力、外语的单科成绩由
高到低顺序录取。
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 2022年天津市高职分类考试面向中职毕业生最低分统计
（艺体类及普通类高职提前批次）

序号 科类名称 院校代号 院校名称 一志愿 二志愿

1 管理类 1206 天津滨海职业学院 艺术：235 艺术：243

2 管理类 1211 天津城市建设管理职业技术学院 艺术：209

3 管理类 1212 天津城市职业学院（总院） / /

4 管理类 1217 天津工艺美术职业学院 艺术：179 艺术：253

5 管理类 1221 天津国土资源和房屋职业学院 艺术：279 艺术：214

6 管理类 1224 天津交通职业学院 空乘：257

7 管理类 1231 天津轻工职业技术学院 艺术：342

8 管理类 1232 天津商务职业学院 艺术：252 艺术：188

9 管理类 1245 天津现代职业技术学院 艺术：448

10 管理类 1250 天津艺术职业学院 艺术：203 艺术：262

11 管理类 1252 天津市职业大学
空乘：301
艺术：485

12 管理类 1288 天津体育职业学院 体育：121

13 工程类 1206 天津滨海职业学院 艺术：236 艺术：281

14 工程类 1211 天津城市建设管理职业技术学院 艺术：205 艺术：479

15 工程类 1212 天津城市职业学院（总院） / 艺术：506

16 工程类 1217 天津工艺美术职业学院 艺术：230 艺术：307

17 工程类 1221 天津国土资源和房屋职业学院 艺术：247

18 工程类 1224 天津交通职业学院 空乘：300

19 工程类 1231 天津轻工职业技术学院 艺术：422

20 工程类 1232 天津商务职业学院 艺术：252 艺术：270

21 工程类 1245 天津现代职业技术学院 艺术：349

22 工程类 1250 天津艺术职业学院 艺术：265 艺术：347

23 工程类 1252 天津市职业大学
空乘：294
艺术：514

24 工程类 1288 天津体育职业学院 体育：150
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 2022年天津市高职分类考试面向中职毕业生最低分统计（普通类高职批次）

序号 科类名称 院校代号 院校名称 总分 语文 数学 综合能力

1 管理类 0068 北京工业职业技术学院 419 98 60 130

2 管理类 0071 北京汇佳职业学院 279 79 33 81

3 管理类 0086 北京社会管理职业学院 471 113 120 176

4 管理类 0098 北京财贸职业学院 304 75 12 132

5 管理类 1206 天津滨海职业学院 407 84 92 154

6 管理类 1207 天津渤海职业技术学院 266

7 管理类 1211 天津城市建设管理职业技术学院 244

8 管理类 1212 天津城市职业学院（总院） 361

9 管理类 1215 天津电子信息职业技术学院 462

10 管理类 1219 天津公安警官职业学院 359

11 管理类 1221 天津国土资源和房屋职业学院 282

12 管理类 1222 天津海运职业学院 244

13 管理类 1223 天津机电职业技术学院 365

14 管理类 1224 天津交通职业学院 245

15 管理类 1231 天津轻工职业技术学院 441

16 管理类 1232 天津商务职业学院 406

17 管理类 1235 天津生物工程职业技术学院 282

18 管理类 1238 天津石油职业技术学院 244

19 管理类 1242 天津铁道职业技术学院 494

20 管理类 1245 天津现代职业技术学院 467

21 管理类 1246 天津工业职业学院 244

22 管理类 1249 天津医学高等专科学校 521

23 管理类 1250 天津艺术职业学院 325

24 管理类 1252 天津市职业大学 509

25 管理类 1281 天津滨海汽车工程职业学院 246

26 管理类 1282 天津城市职业学院河东分院 253

27 管理类 1283 天津城市职业学院河西分院 246

28 管理类 1284 天津城市职业学院红桥分院 249
备注：当若干名考生考试总成绩相同时，按照语文、数学、综合能力、外语的单科成绩由高到低顺
序录取。
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 2022年天津市高职分类考试面向中职毕业生最低分统计（普通类高职批次）

序号 科类名称 院校代号 院校名称 总分 语文 数学 综合能力

29 管理类 1285 天津城市职业学院南开分院 244

30 管理类 1286 天津城市职业学院新华分院 247

31 工程类 0068 北京工业职业技术学院 532 114 144 153

32 工程类 0071 北京汇佳职业学院 412 103 121 132

33 工程类 0616 河北软件职业技术学院 421 92 138 144

34 工程类 1123 石家庄铁路职业技术学院 539 116 145 161

35 工程类 1127 石家庄邮电职业技术学院 529 119 144 171

36 工程类 1206 天津滨海职业学院 472 105 134 157

37 工程类 1207 天津渤海职业技术学院 351

38 工程类 1211 天津城市建设管理职业技术学院 258

39 工程类 1212 天津城市职业学院（总院） 437

40 工程类 1215 天津电子信息职业技术学院 535

41 工程类 1219 天津公安警官职业学院 401

42 工程类 1221 天津国土资源和房屋职业学院 275

43 工程类 1222 天津海运职业学院 290

44 工程类 1223 天津机电职业技术学院 456

45 工程类 1224 天津交通职业学院 402

46 工程类 1231 天津轻工职业技术学院 499

47 工程类 1232 天津商务职业学院 465

48 工程类 1235 天津生物工程职业技术学院 444

49 工程类 1238 天津石油职业技术学院 258

50 工程类 1242 天津铁道职业技术学院 542

51 工程类 1245 天津现代职业技术学院 524

52 工程类 1246 天津工业职业学院 316

53 工程类 1249 天津医学高等专科学校 566

54 工程类 1250 天津艺术职业学院 451

55 工程类 1252 天津市职业大学 554

56 工程类 1281 天津滨海汽车工程职业学院 258
备注：当若干名考生考试总成绩相同时，按照语文、数学、综合能力、外语的单科成绩由高到低顺
序录取。
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 2022年天津市高职分类考试面向中职毕业生最低分统计（普通类高职批次）

序号 科类名称 院校代号 院校名称 总分 语文 数学 综合能力

57 工程类 1282 天津城市职业学院河东分院 261

58 工程类 1283 天津城市职业学院河西分院 264

59 工程类 1284 天津城市职业学院红桥分院 260

60 工程类 1285 天津城市职业学院南开分院 258

61 工程类 1286 天津城市职业学院新华分院 258

备注：当若干名考生考试总成绩相同时，按照语文、数学、综合能力、外语的单科成绩由高到低顺
序录取。
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